浙园学〔2016〕29号

关于举办“创建省园林绿化标化工地”和“省优秀

园林工程”培训班的通知
各会员单位、有关单位：

为提升我省园林绿化标化工地管理水平和“浙江园林”的品质质量，进一步规范相关评选的申报资料及要求，经研究，决定于今年5月中旬举办“创建省园林绿化标化工地”和“省优秀园林工程”培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：5月13日（周五）一天。

二、培训地点：杭州纳德自由酒店（杭州市湖州街20号，即湖州街与沈半路交叉口），总机电话：0571-88281999。
三、培训安排

（一）5月12日下午3点以后，在杭州纳德自由酒店大厅报到；

（二）5月13日上午8点半，专家授课：创建省园林绿化标化工地申报流程、安全台帐、现场照片及视频等要求；

（三）5月13日下午，专家授课：省“优秀园林工程”奖申报流程、现场管护、项目介绍及现场照片等要求。

    四、培训对象：园林施工企业分管工程经理、工程项目负责人、创建标化工地和申报省“优秀园林工程”奖资料员和各地园林管理部门等相关人员。各单位选派1-3人参加。
五、培训费用：每人600元（含资料、伙食费等），住宿统一安排，费用自理。
六、其它
（一）本次培训班是对我省园林绿化标化工地，和省“优秀园林工程”奖申报资料要求一次较为规范的梳理和辅导，望各会员单位及有关单位予以重视，积极派员参加；

（二）请各单位接到通知后选派人员准时参加，并认真填写好“培训回执表”，于5月9日（周一）前传真至学会秘书处，联系电话：0571-88832250（兼传真），89938001。

附件：1.培训回执表

      2.纳德自由酒店交通线路图

浙江省风景园林学会

2016年4月21日

附件1：

培训回执表

	单位名称

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	培训人员
	手机号码

	住宿情况
	      间标准间

	住宿时间
	□5月12日

	备注：请在相应的选项内打“√”

※请于5月9日（周一）前传真至0571-88832250。
附件2：

[image: image1.jpg]A 2
]
9 M
F pmuse

= RKEAR 0
b BAHe